
ZARZĄDZENIE NR 148A/2018
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie zawarcia umowy użyczenia części nieruchomości gruntowej położonej
w obrębie geodezyjnym Treblinka

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2018 r. poz.994 z późn. 
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na zawarcie przez Gminę Małkinia Górna umowy użyczenia z Zarządem Powiatu 
Ostrowskiego, dotyczącej wzięcia w używanie części nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 
ewidencyjnym działki 25/52 położonej w miejscowości Treblinka na cele budowlane, tj. „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2636W Morzyczyn Włościański – Kiełczew – Prostyń – Treblinka”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 91EA81F9-2AA1-467C-A248-E0600B5E6633. Podpisany Strona 1


		2018-11-26T23:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




